
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.05.2010 № 1551

О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ НА ИЗДАНИЕ ФОТОАЛЬБОМА 
О ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ

В целях подготовки мероприятий,  связанных с  празднованием 1020-летия 

основания  города  Владимира  и  Дня  памяти  Святого  равноапостольного  князя 

Владимира — Крестителя Руси, основателя города, 28 июля 2010 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению по связям с общественностью и СМИ (Камынина С.Ю.) 

обеспечить организационные мероприятия по подготовке к изданию фотоальбома о 

городе Владимире.

2. Отделу  бухгалтерского  учета  и  отчетности  (Наварина  Е.А.)  и 

управлению по связям с общественностью и СМИ (Камынина С.Ю.) подготовить 

предложения  о  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных  депутатов 

г.Владимира  от  23.12.2009 № 269  «О бюджете  города  на  2010  год и  плановый 

период 2011 и 2012 годов».

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


